АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 278

от «30» июля 2014 года                                                  		       	       с. Три Протока

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район»

На основании Федерального закона от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район», согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 				                         	       Р.Р. Мухаримов

Приложение
к решению Совета
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»
от 30.07.2014 № 278

Перечень
муниципального имущества муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Приволжский район»

1. Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав

	№

	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый номер и (или) инвентарный №
	Индивидуализирующие
характеристики имущества
	Правообладатель

	ед. изм.
	кол-во

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Аграрная
	108511000013
	м.
	360
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	2
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Восточная
	108511000013
	м.
	632
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	3
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Гагарина
	108511000013
	м.
	725
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	4
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Гоголя
	108511000013
	м.
	98
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	5
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Заречная
	108511000013
	м.
	436
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	6
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Звездная
	108511000013
	м.
	350
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	7
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Кирова
	108511000013
	м.
	130
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	8
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Кубанская
	108511000013
	м.
	139
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	9
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Мира
	108511000013
	м.
	150
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	10
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Мусы Джалиля
	108511000013
	м.
	126
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	11
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Набережная
	108511000013
	м.
	450
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	12
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Николая Островского
	108511000013
	м.
	114
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	13
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Новая
	108511000013
	м.
	450
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	14
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Прикутумная
	108511000013
	м.
	260
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	15
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Пугачева
	108511000013
	м.
	750
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	16
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Пушкина
	108511000013
	м.
	325
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	17
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Садовая
	12:242:003:000015160:I
	м.
	1765
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	18
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Советская
	108511000013
	м.
	600
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	19
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Солнечная
	12:242:003:000015180:I
	м.
	927
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	20
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Тукая
	108511000013
	м.
	95
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	21
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Фрунзе
	108511000013
	м.
	466
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	22
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Чехова
	108511000013
	м.
	210
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	23
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Школьная
	108511000013
	м.
	220
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	24
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Щорса
	108511000013
	м.
	180
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	25
	Автодорога
	с. Три Протока, ул. Южная
	108511000013
	м.
	141
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	26
	Автодорога
	с. Три Протока, по ул. Ленина от автомобильной дороги общего пользования регионального значения Астрахань – Три Протока – Началово до ул. Им. В. Хабаровой
	30:09:000000:616
	м.
	1200
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	27
	Автодорога
	с. Три Протока, по ул. Комсомольская от ул. Ленина до автомобильной дороги общего пользования регионального значения Астрахань – Три Протока - Началово
	30:09:000000:617
	м.
	870
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	28
	Автодорога
	с. Три Протока, по ул. Советская от ул. Ленина до пересечения с ул. Восточной
	30:09:000000:618
	м.
	515
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	29
	Автодорога
	с. Три Протока, по ул. Куйбышева от                     ул. Садовая к западной границе населенного пункта с. Три Протока
	12:242:003:000015190:I
	м.
	729
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	30
	Автодорога
	с. Три Протока, по ул. Центральная от ерика Три Протока к западной границе населенного пункта с. Три Протока
	12:242:003:000015170:I
	м.
	880
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	31
	Автодорога
	с. Три Протока, по ул. имени                                     З. Муртазаева от дома № 1 до дома № 20
	12:242:003:000015200:I
	м.
	485
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	32
	Автодорога
	подъезд от автодороги Астрахань – Три Протока – Началово к с. Три Протока
	108011000007
	м.
	1300
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	33
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Придорожная
	108511000013
	м.
	700
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	34
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Н. Островского
	108511000013
	м.
	253
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	35
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Гоголя
	108511000013
	м.
	145
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	36
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Г. Тукая
	108511000013
	м.
	305
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	37
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Зои Космодемьянской
	108511000013
	м.
	300
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	38
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Чехова
	108511000013
	м.
	205
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	39
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Восточная
	108511000013
	м.
	137
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	40
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Мусы Джалиля
	108511000013
	м.
	310
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	41
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Пушкина
	108511000013
	м.
	208
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	42
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Южная
	108511000013
	м.
	350
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	43
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Кирова
	108511000013
	м.
	210
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	44
	Автодорога
	с. Кулаковка, ул. Овражная
	108511000013
	м.
	205
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	45
	Автодорога
	с. Кулаковка, по ул. Мира от автомобильной дороги общего пользования регионального значения Астрахань – Три Протока – Началово до ул. Советской
	30:09:000000:620
	м.
	700
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	46
	Автодорога
	с. Кулаковка, по ул. Советская от западной границы населенного пункта с. Кулаковка к восточной границе
	30:09:000000:619
	м.
	1200
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»

	47
	Автодорога
	пос. Новый Кутум, ул. Речная
	108511000013
	м.
	350
	Муниципальное образование «Трехпротокский сельсовет»